[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.11.2013 г. № 1009
г. Верхотурье

Об утверждении перечня и стоимости платных услуг
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17» на 2013 год

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 16.08.2011г. № 884 «О создании муниципальных бюджетных учреждений путем изменения типа муниципальных учреждений городского округа Верхотурский», постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 02.11.2011г. № 1216 «О создании Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17» путем изменения типа существующего Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17» в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень и стоимость платных услуг МБДОУ «Детский сад № 17» на 2013 год (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.
И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

    В.Ф. Фахрисламов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

18.11.2013г. № 1009

«Об утверждении перечня и стоимости платных

услуг Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад № 17» на 2013 год»

Перечень и стоимость платных услуг

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17» на 2013 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения,

в месяц
	Стоимость услуги,

в месяц, руб.

	1
	«Изонить»
	8 занятий
	185

	2
	Изостудия «Волшебная кисточка»
	8 занятий
	185

	3
	«Рукотворный мир»
	8 занятий
	185

	4
	«Вязание крючком»
	8 занятий
	185

	5
	«Бумага пластика»
	8 занятий
	180

	6
	«Логопедический»
	8 занятий
	185

	7
	«Вокальный кружок»
	8 занятий
	230

	8
	«Театральный»
	8 занятий
	230

	9
	Художественная гимнастика «Фитбол»
	8 занятий
	230

	10
	«Психологическое сопровождение»
	8 занятий
	200

	11
	Группа вечернего пребывания
	Пн-пт

19.00-22.00
	280

	12
	Аренда помещения
	15,7 м2
	3 064,82